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Vuosi 2024 oli 

FSC Suomelle työntäyteinen ja

tuloksellinen. 

Metsähehtaarien määrä kasvoi reilut viisi prosenttia

2,5 miljoonaan hehtaariin.

Kansallisen metsänhoidon standardin jalkautusta ja koulutuksia 

jatkettiin tiiviissä yhteistyössä  sidosryhmien kanssa. 

Suomessa järjestettiin toukokuussa  kansainvälinen 

FSC-metsänhoitoryhmien  cross-country workshop. 

Lisäksi järjestettiin FSC-puun kysynnän 

ja tarjonnan kohtaamista edistävä roundtable-keskustelu

sekä vuosikokouksen yhteydessä EUDR-aiheinen webinaari. 

Tukimateriaaleja alkuperäketjun sertifioinnin

tueksi kehitettiin edelleen.

Vuoden aikana FSC Suomi osallistui

kolmeen kansainväliseen viestintäkampanjaan ja

 lanseerasi tavaramerkkilisenssinhaltijoille suunnatun uutiskirjeen.

Joulukuussa julkaistiin verkko-oppimateriaali

metsänhoidon standardista.

Vuoden aikana työstettiin  FSC Suomelle strategia 

vuosille 2025–27.



1. METSÄ
FSC-sertifioitu pinta-ala Suomessa

kasvoi vuoden 2024 aikana 

noin 130 000 hehtaarilla eli reilulla

5 prosentilla 2,5 miljoonaan hehtaariin.

Suomen puuntuotantoon soveltuvasta

metsämaasta (20,3 M ha) 12 % on 

vuoden lopussa FSC-sertifioinnin

piirissä.
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METSÄNHOIDON 
STANDARDIN JALKAUTUS

MATERIAALIT, KOULUTUKSET
JA TAPAHTUMAT

Vuonna 2023 julkaistun, päivitetyn

kansallisen metsänhoidon FSC-

standardin (FSC-STD-FIN-02-2023)

jalkautus jatkui vuonna 2024. FSC

Suomen toimisto tarjosi tukea eri

sidosryhmille standardin toteutukseen

liittyviin kysymyksiin. Tammikuussa 2024

järjestettiin auditoijatapaaminen, johon

osallistui auditoijien ja FSC Suomen

toimiston lisäksi standardityöryhmän

edustus. Standardityöryhmän

tapaamisia järjestettiin vuoden 2024

aikana viisi kertaa, ja tapaamisten

tuloksena standardityöryhmän

kommentteja julkaistiin FSC Suomen

nettisivuille neljä kappaletta.

Tiedon levittämiseksi päivitetystä

standardista FSC Suomi on toteuttanut

vuosien 2023–24 aikana erilaisia

koulutusmateriaaleja. Vuoden 2024

aikana julkaistiin verkko-opetuspaketti

metsäalan opiskelijoille oppilaitoksilta

kerättyihin toiveisiin perustuen. 

Verkko-opetuspaketti on suunniteltu

siten, että sen voi sisällyttää osaksi

oppilaitosten tarjoamia opintoja, mutta

kurssi on myös vapaasti kaikkien

halukkaiden opiskeltavissa. Lisäksi

verkko-opetusmateriaalista julkaistiin

pdf-versio FSC Suomen verkkosivuilla.

Englanninkielinen lyhyt oppimateriaali

valmisteltiin palvelemaan

englanninkielisten koulutusohjelmien

opiskelijoita. 

FSC-standardin verkkokoulutuksia

järjestettiin kuusi kertaa vuoden aikana.

Lisäksi osallistuttiin metsäalan

tapahtumiin, joissa standarditietoutta

vietiin erityisesti metsänomistajille ja

alan opiskelijoille. Metsänhoidon FSC-

standardin edellisvuonna tuotettu opas

käännettiin ruotsiksi ja se julkaistiin pdf-

muodossa FSC Suomen sivuilla. Lisäksi

oppaasta tehtiin yhteistyössä Ålands

Skogvårdsföreningenin kanssa

loppuvuodesta pieni painettu erä. 



Koulutusmateriaalien tuotantoa,

koulutuksia ja tapahtumia rahoitti

kansainvälinen FSC kahden eri

hankkeen kautta (yhteensä 25 560 USD)

ja Metsämiesten säätiö (15 000 €,

sähköisen oppimateriaalin tuotanto).

Hahmottaakseen uuden metsänhoidon

FSC-standardin asemaa ja

helpottaakseen sen käyttöönottoa FSC

Suomi tilasi gap-analyysin kansallisen

FSC-standardin, kansallisen PEFC-

standardin ja Metsänhoidon suositusten

eroista Tapio Palvelut Oy:lta. Materiaalia

hyödynnettiin sisäisesti sekä

sidosryhmätyössä metsäsertifioinnin

edistämiseksi. 

Toukokuussa kansainvälisen FSC:n

Community and Family Forests

Programme ja FSC Suomi järjestivät

yhdessä FSC-sertifiointiryhmien

tapaamisen Valamon luostarissa

Heinävedellä. Osallistujia oli vajaa 50

kahdeksasta eri maasta.

Tapaamisessa keskusteltiin muun

muassa uusimmista metsänhoidon

monitoroinnin menetelmistä ja näiden

suhteesta Metsänhoidon FSC-

ryhmästandardiin (FSC-STD-30-005), 

ekosysteemipalvelusertifioinnin

hyödyntämisestä osana FSC-

metsäsertifiointia sekä ajankohtaisista

lainsäädäntöaloitteista, joilla on

vaikutuksia myös FSC-metsänhoitoon.

Lisäksi tutustuimme alueen FSC-

sertifioituihin metsiin, pääsimme

nauttimaan luostarin maukkaista ruoista

ja juomista sekä ainutlaatuisesta

tunnelmasta. Tapahtumalle toivottiin

jatkoa tulevina vuosina vähintäänkin

virtuaalitapaamisen merkeissä.

Metsänhoidon standardin jalkautukseen

ja metsänhoitoryhmien kanssa

tehtävään työhön, joka tähtää

metsähehtaarien määrän kasvuun,

saatiin kansainvälisen FSC:n strategisen

kehittämisen rahoitusta 82 500 USD.

FSC-sertifiointiryhmien
tapaaminen Heinävedellä.



FSC Suomen toimisto osallistui

teknisenä neuvonantajana

kansainvälisen FSC:n Fast-tracking

Biodiversity Assessment -projektiin.

Hankkeessa Luontoa Consulting teki

auditointiraporttien ja

sertifikaatinhaltijoilta saamien tietojen

perusteella selvityksen FSC:n

vaikutuksista metsäluontoon Suomessa.

Selvityksen perusteella kansainvälinen

FSC tuotti raportin ja verkkosivun, joiden

avulla tuloksiin pääsee tutustumaan:

https://connect.fsc.org/impact/biodiversit

y-assessment. Suomalaisista

sertifikaatinhaltijoista mukana olivat

UPM ja Stora Enso.
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FAST-TRACKING 

BIODIVERSITY ASSESSMENT EKOSYSTEEEMIPALVELUT

FSC:n ekosysteemipalveluita edistettiin

alkuvuodesta yhteistyössä etenkin FSC

Ruotsin kanssa. Asiasta kiinnostuneita

toimijoita tavattiin neljästi. Keskustelut

eivät kuitenkaan tänä vuonna edenneet

projektin aloitukseen. Haasteena koettiin

etenkin FSC:n ekosysteemipalveluiden ja

luontoarvokaupan yhteensovittaminen.



2. ALKUPERÄKETJU
SERTIFIKAATTIEN 
LUKUMÄÄRÄN KEHITYS
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Alkuperäketjun sertifikaattien määrässä

ei tapahtunut vuoden aikana juuri

muutoksia. Sertifioitujen toimipaikkojen

(sites) määrä kasvoi hieman. Vuoden

lopussa alkuperäketjun sertifikaatteja oli

Suomessa 153 ja sertifioituja

toimipaikkoja 335. 
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COC-NEUVONTA

Alkuperäketjun sertifiointiin liittyvää

neuvontaa annettiin vuoden aikana noin

40 kertaa. Edellisvuoteen verrattuna

kyselyjen painotus siirtyi selvästi

tavaramerkkien käytöstä itse sertifiointiin

ja FSC-väittämien välittämiseen liittyviin

kysymyksiin. Yhteensä kyselyihin

alkuperäketjun sertifioinnista ja

tavaramerkkien käytöstä vastattiin 74

kertaa. Kyselyjen määrässä oli jonkin

verran kasvua edellisvuoteen verrattuna. 

COC-OHJEMATERIAALIEN

KEHITYS

Keväällä toimiston sisäiseen käyttöön

valmistui kattava alkuperäketjun

sertifioinnin standardiopas, jota käytettiin

sertifiointineuvonnassa läpi vuoden.

Tämän pohjalta valmisteltiin sertifiointia

suunnitteleville organisaatioille opas

alkuperäketjun sertifiointiin, joka sisältää

sertifioinnin perusvaatimukset helposti

ymmärrettävässä muodossa. Opas

julkaistaan vuonna 2025. 

EUDR

EU:n metsäkatoasetus herätti läpi

vuoden vahvaa kiinnostusta ja kyselyitä

aiheesta tuli FSC Suomen toimistolle

runsaasti. Tämän johdosta FSC Suomi

järjesti toukokuussa EUDR-seminaarin,

jossa kuultiin Ruokaviraston, maa- ja

metsätalousministeriön, WWF:n,

auditoijan (Preferred by Nature) sekä

FSC:n näkökulmia aiheesta. Lisäksi

yksilöllistä neuvontaa aiheesta annettiin

9 eri yritykselle.

Kuva: FSC Ruotsi/ 
Kolbjörn Örjavik
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ARVOKETJUTYÖ

Arvoketjutyö tekstiilien osalta jatkui

FashionXFSC-hankkeen myötä, joka

jatkui kolmatta vuotta FSC Tanskan

johdolla kansainvälisen FSC:n

strategisen rahoituksen turvin. Suomen

osuus hankerahoituksesta 2024 oli 4 110

USD. Hankkeen puitteissa organisoitiin

tekstiilialan yrityksille suunnattu

webinaari kesäkuussa yhteistyössä

Suomen Tekstiili & Muodin kanssa sekä

järjestettiin tekstiiliaiheinen

viestintäkampanja. Tavoitteena oli lisätä

tietoisuutta FSC:n toimista tekstiilialla

sekä yritysten että kuluttajien suuntaan.

Syksyn aikana tekstiilien osalta tehtiin

myös laaja verkkosivupäivitys. Vuoden

kohokohtana Woodspin liittyi FSC:n

Fashion Forever Green pact 

-sitoumukseen. 

Metsäalan toimijoiden välisiä yhteyksiä

vahvistettiin järjestämällä toukokuussa

Valamon metsänhoitoryhmien

tapahtuman yhteydessä pyöreän pöydän

keskustelu. Sidosryhmät keskustelivat

FSC-puun kysynnän ja tarjonnan

kohtaamisesta ja markkinan

kehityksestä sekä tukitarpeista tulevina

vuosina. Lisäksi selvitettiin kansallisia ja

kansainvälisiä puuvirtoja

markkinatilanteen kartoittamiseksi ja

paikallisten markkinaklustereiden

kehityksen tueksi. Toiminta rahoitettiin

osana FSC Sveitsin johtamaa Regional

Marketing Clusters -hanketta (Suomen

osuus 212 540 USD). Hanke jatkuu

vuonna 2025.



FSC Suomen tavaramerkkilisenssi-

toiminta kasvoi alkuvuoden aikana

kahdella asiakkuudella, ja

lisenssinhaltijoita oli vuoden lopussa 26.

Loppuvuonna yksi merkittävä

lisenssiasiakkuus kuitenkin purettiin

asiakkaan toiveesta, mutta tämän

taloudelliset vaikutukset näkyvät vasta

vuonna 2025.

3. TAVARAMERKKI

FSC:n tavaramerkkien käyttöä seurattiin

säännöllisesti, ja väärinkäyttötapauksien

löytämiseen järjestettiin kaksi koko

toimiston työpajaa. 

FSC Suomi oli mukana toteuttamassa

kolmea viestintäkampanjaa vuoden

aikana (katso lisää luvusta 4. Viestintä ja

markkinointi). Kansainväliseen Forest

Weekiin ja pohjoismaiseen FSC-viikkoon

luotiin osallistumismahdollisuuksia ja

lisäpalveluita kohdennetusti

suomalaisille

tavaramerkkilisenssinhaltijoille. Näitä oli

esimerkiksi räätälöityjen materiaalien

tekeminen pyynnöstä ja kampanjan

sovittaminen osallistujan toimialaan tai

kontekstiin.

Loppuvuodesta tavaramerkki-

lisenssitoimintaan pystyttiin

kohdentamaan enemmän resursseja, ja

näitä käytettiin etenkin uutiskirjeen

luontiin lisenssiasiakkaille. Uutiskirjeen

tarkoituksena on tiedonvälityksen lisäksi

toimia kanavana lisenssiasiakkaille,

minkä avulla esimerkiksi FSC-

viestintämateriaaleja pystytään

jakamaan isommalle kohderyhmälle

kerralla. Materiaalien jakamisessa

hyödynnettiin toimiston edellisvuosina

kehittämää DAM (Digital Asset

Management) -järjestelmää. 
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4. VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI
KAMPANJAT
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FSC Suomi osallistui vuoden aikana

kolmeen kansainväliseen

viestintäkampanjaan: FSC Tanskan

vetämään pohjoismaiseen FSC-viikkoon

keväällä, kansainvälisen FSC:n

yhteiseen Forest Weekiin syksyllä sekä

kansainvälisen FSC:n ja sen

yhteistyökumppaneiden

selluloosapohjaisista tekstiileistä

kertovaan kampanjaan loppuvuonna.

Kahteen ensimmäisen kampanjaan

tarjottiin myös

osallistumismahdollisuuksia FSC:n

sertifikaatin- ja lisenssinhaltijoille.

Kampanjoihin osallistui yhteensä 47

organisaatiota (FSC-viikko: 31 ja Forest

Week 16). 

UUTISKIRJEET

Uutiskirjeitä lähetettiin vuoden aikana

kuusi, ja lisäksi teknisiä uutiskirjeitä

sertifikaatinhaltijoille lähetettiin kaksi.

Uutiskirjeen tilaajamäärä kohosi 32 %:lla

237:ään. Lisäksi loppuvuonna

lanseerattiin lisenssinhaltijoille suunnattu

oma uutiskirje (lisätietoa luvussa 3.

Tavaramerkki).



Marraskuun alussa FSC:n toimisto

täydentyi uudella viestintäasiantuntijalla,

kun Elina Ruhanen palasi FSC:lle.

Ruhanen on työskennellyt aiemmin osa-

aikaisesti FSC:llä, mutta viimeisten

neljän vuoden aikana toimistolla ei ole

ollut päätoimista viestijää. Rekrytoinnin

myötä viestintään saadaan lisää

ammattimaisuutta, ja siihen voidaan

ottaa entistä aktiivisempi ote erityisesti

mediaviestinnän ja kansainvälisen

FSC:n keskeisten viestien

suomentamisen ja selkeyttämisen

osalta.

TYÖNTEKIJÄRESURSSIT

FSC Suomen verkkosivuilla vieraili

vuoden aikana 7 400 kävijää, missä oli

jonkin verran laskua edellisvuoteen,

jolloin sivuja markkinoitiin ahkerasti

osana päivitetyn metsänhoidon

standardin viestintäkampanjaa.

Suosituimpia sivuja olivat 

1) FSC-sertifiointi käytännössä

2) Metsänhoidon FSC-standardi 

3) EUDR-sivusto. 

Sosiaalisen median kanavista pai-

notettiin kehitystä erityisesti

Instagramissa ja LinkedInissä. 

Somekanavien seuraajien määrä kehittyi

tämän mukaisesti:

Facebook: 2 332 seuraajaa (+1 %)

Instagram: 1 747 seuraajaa (+18 %)

LinkedIn: 1 197 seuraajaa (+27 %)

VERKKOSIVUT JA SOSIAALINEN
MEDIA

@FSC_Finland (+1 %)

@FSC_Suomi (+ 18 %)

FSC Finland (+27 %)



4. VAIKUTTAVUUS JA
VERKOSTOT
SIDOSRYHMÄT 
JA ASIAKKUUKSIEN HALLINTA

FSC Suomi määritteli keskeiset

sidosryhmät vuodelle 2024 ja järjesti

vuotuiset tapaamiset näiden kanssa

sekä jäsentapaamiset kamareittain.

Omaa asiakkuuksien hallintaa kehitettiin

tikettijärjestelmällä, jolla hallittiin niin

sidosryhmätapaamisia kuin

lisenssinhaltijoiden sekä

sertifikaatinhaltijoiden ja muiden

sidosryhmien kyselyitä. Lisäksi

osallistuttiin kansainvälisen FSC:n

globaalin asiakashallintajärjestelmän

kehittämiseen.

Loppuvuonna kartoitettiin jäsenille,

sertifikaatinhaltijoille ja lisenssinhaltijoille

suunnatulla kyselyllä muun muassa

tyytyväisyyttä FSC Suomeen ja FSC

Suomen tärkeimmäksi katsottuja

tehtäviä ja palveluja. Tulosten mukaan

tyytyväisyys FSC Suomen toimintaan on

noussut: tyytyväisyysindeksi on nyt

3,53/5, kun se vuonna 2022 oli 3,14/5. 

Vastaajat pitävät FSC:tä edelleen

tärkeänä organisaatioilleen

tulevaisuudessa (keskiarvo 3,75/5).

Yhteydenpito ja viestintä koetaan

toimivaksi, ja uutiskirje sekä nettisivut

ovat tärkeimpiä tiedotuskanavia. FSC

Suomen jäsenet toivovat aktiivista

tiedotusta ajankohtaisista kansainvälisen

FSC:n prosesseista ja niiden

etenemisestä sekä uusia

koulutusmateriaaleja ja -webinaareja.

Tyytyväisyys 
FSC Suomeen kasvoi
vuodesta 2022 vuoteen
2024. 
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Edelliskertaa pienemmän

vastaajamäärän takia tulokset eivät

välttämättä ole vertailukelpoisia

edellisten tulosten kanssa. Kyselyyn

vastasi yhteensä 18 henkilöä, joista 

50 % oli sertifikaatinhaltijoita, 39 %

jäseniä ja 11 % lisenssinhaltijoita.



TAPAHTUMAT 
JA YHTESTYÖVERKOSTOT

Metsäalan tapahtumiin osallistuttiin sekä

paikan päällä että verkossa. Läsnä oltiin

mm. Tukholmassa metsäntutkimus-

järjestöjen kansainvälisen liiton IUFROn

round table ja IUFRO Heritage -tapah-

tumissa sekä Rovaniemellä Lapin

metsätalouspäivillä, Helsingissä

Maatalouskonemessuilla ja Vantaalla

Metsäpäivillä. Verkossa osallistuttiin mm.

Kainuun metsäalan toimijoiden Arctic

Wood 2 -seminaariin. 

FSC-tapahtumista osallistuttiin

kansainväliseen henkilöstökokoukseen

(GSM, Global Staff Meeting)

huhtikuussa koko toimiston voimin ja

Euroopan jäsenkokoukseen (European

members’ meeting) sekä ensimmäiseen

Euroopan kansallisten FSC-järjestöjen

hallitusten foorumiin toukokuussa

Romanian Bukarestissa puheenjohtajan,

toiminnanjohtajan ja kolmen jäsenen

voimin. Syksyllä osallistuttiin lisäksi

Euroopan maiden FSC-toimistojen

johtajien tapaamiseen ja viestijöiden

tapaamiseen Puolan Varsovassa ja

globaalin metsänhoitoverkoston 

Pohjoismaisten toimistojen yhteistyötä

edistettiin järjestämällä toimistojen

virtuaalinen tapaaminen ja aloittamalla

uudelleen johtajien säännölliset puhelut.

FSC Suomen, FSC Ruotsin ja FSC

Norjan hallitusten virtuaalista tapaamista

suunniteltiin keväälle 2025. FSC UK:n ja

FSC Portugalin hallitusten kanssa

vaihdettiin kokemuksia Teams-

tapaamisessa joulukuussa.

Forest Management Communityn

tapaamiseen Romaniassa. Etänä

osallistuttiin säännöllisesti erilaisten

FSC-verkostojen toimintaan (mm.

Euroopan FSC-toimistojen johtajien ja

viestijöiden verkostot, biodiversiteetin

mittaamista kartoittava Fast-tracking

biodiversity -hanke, FSC:n EUDR-

ratkaisujen kehittäminen, globaali

metsänhoitoverkosto Forest

Management Community ja

hankeverkostot). 

Toiminnanjohtaja
Anna  Ylä-Anttila
joulukuussa Tukholmassa
pidetyssä IUFRO Heritage 
-tapahtumassa.
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NORMATIIVISEN 
KEHIKON SEURANTA

Suomalaisille sidosryhmille tärkeitä

normatiivisen kehikon kehitysprosesseja

seurattiin ja niihin osallistuttiin. Erityisesti

ADVICE-20-007_23:a (maankäytön

muutoksen sallitusta

enimmäismäärästä), INT-STD-40-

004_64:a (urakoitsijoiden

sisällyttämisestä CoC-standardin

ulkoistetun toiminnan piiriin) sekä

valituksia ja oikaisuja koskevan

Complaints Proceduren päivitystä

työstettiin eri kotimaisten ja ulkomaisten

toimijoiden sekä kansainvälisen FSC:n

standardeista vastaavan PSU:n

(Performance and Standards Unit)

kanssa.

FSC:n EUDR-uudistuksesta viestittiin

jäsenille ja seuraajille uutiskirjeissä,

oman seminaarin kautta, sosiaalisessa

mediassa, 1:1-tapaamisissa sekä

hallituksen ja työvaliokunnan

kokouksissa. FSC Suomen näkemyksiä

FSC:n EUDR-uudistukseen, erityisesti

riskinarvion päivitykseen, rakennettiin

yhdessä ja keskustelua välitettiin

kansainvälisen FSC:n ja FSC Suomen

välillä.

STRATEGIATYÖ

FSC Suomi työsti strategiaa vuosille

2025–27 Akordi Oy:n avustamana.

Työssä keskeisiksi teemoiksi nousivat

metsähehtaarien määrän kasvattaminen

luotettavuudesta tinkimättä, hyvän ja

kunnioittavan yhteistyön vaaliminen,

jäsenpalvelujen kehittäminen,

tunnettuuden ja FSC-markkinan

kasvattaminen kotimaassa sekä

työhyvinvoinnin ylläpito.

Strategialuonnos tulee kevään 2025

jäsenkokoukselle hyväksyttäväksi.

Loppuvuonna aloitettiin myös viestinnän

strategian työstö.
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FSC:N VALITUS- JA
OIKAISUMEKANISMIN
HYÖDYNTÄMINEN

FSC Suomi lisäsi sisäistä osaamistaan

FSC:n valitus- ja oikaisumekanismista

kansainväliset velvoitteet täyttääkseen

sekä palvellakseen sidosryhmiä

mahdollisimman tehokkaasti ja

asiantuntevasti. Työ ajoittui suurimmaksi

osaksi syksylle. Eri

sidosryhmätapaamisten perusteella FSC

Suomi tuotti verkkosivun, joka sisältää

keskeisimmät ohjeet ja dokumentit

valitusten ja oikaisupyyntöjen

laatimiseen ja lähettämiseen. 

Valitus- ja oikaisumekanismityön

tavoitteena oli parantaa valitusten ja

oikaisupyyntöjen laatua, jotta niiden

käsittely FSC-järjestelmässä olisi

mahdollisimman sujuvaa ja nopeaa,

lisätä asiantuntemusta ko. prosesseista

sekä vaikuttaa normatiivisen kehikon

kehitykseen suomalaisten toimijoiden

kokemuksia hyödyntäen. Työ on

pitkäjänteistä ja sen tulokset käyvät ilmi

pidemmällä aikavälillä esimerkiksi

mitattaessa mielikuvia järjestelmän

luotettavuudesta ja uskottavuudesta.

Verkkosivu on nähtävissä osoitteessa:

https://fi.fsc.org/fi-fi/mika-fsc/valitukset-

ja-oikaisupyynnot-fscssa. 



6. HALLINTO JA TALOUS

17

TILINPÄÄTÖS JA
TUOTOT

Järjestön vuoden 2024 tilinpäätös oli

positiivinen (42 523 euroa). Tulosta

selittää varovainen budjetointi,

säästäminen henkilöstökuluissa

opintovapaiden sekä päättyvien ja

alkavien työsuhteiden ajoittumisen

myötä ja lisäksi säästäminen

vuokrakuluissa vanhan

vuokrasopimuksen päätyttyä. Jatkossa

toimitilakulut tulevat kuitenkin ylittämään

vanhat, huomattavan alhaiset kulut,

mihin on budjetoinnissa varauduttava.

Omaa pääomaa oli vuoden lopussa 

108 584 euroa, joka vastaa nykyisellä

henkilöstörakenteella noin 4 kuukauden

palkkamenoja. 

Tuotot koostuivat suuruusjärjestyksessä

seuraavista lähteistä:

kansainvälisen FSC:n maksamat

yleisavustukset (ACF, Annual

Compensation Fee) – 155 695 USD

(kasvua edellisestä vuodesta 20 %),

Tulevana vuonna kansainvälisen FSC:n

maksama yleisavustusmalli korvautuu

uudella RAIN-mallilla (Resource

Allocation and Income for the Network).

Mallin osana metsäsertifioinnista

saatavia tuottoja allokoidaan entistä

suoremmin maille, joissa metsää on

sertifioitu, jolloin myös Suomen saama

avustusosuus kohoaa. FSC Suomi

osallistui aktiivisesti vuoden 2024 aikana

neuvotteluihin uudesta rahoitusmallista

sekä kansainvälisen organisaation ja

kansallisten toimistojen välisen

sopimuksen (PCSLA, Principle Co-

operation, Service and License

Agreement) uudistamisesta.

hankeavustukset – 125 679 euroa (kasvua

87 %)

jäsenmaksut – 60 113 euroa (laskua 13 %)

lisenssituotot – 47 910 euroa (kasvua 4 %). 

Järjestön vuoden kokonaistuotot olivat

379 381 euroa, jossa oli kasvua

edeltävään vuoteen 17 %. 



TOIMITILATJÄSENISTÖ

Vuoden aikana järjestö menetti yhden

sosiaalikamarin jäsenen,

Porosaamelaiset, joka jatkaa

osallistumista FSC-järjestelmään

kattojärjestö Saamelaisneuvoston

kautta. Talouskamariin saatiin yksi uusi

jäsen, Kalenteripalvelu. Vuoden 2024

lopussa järjestöllä oli 34 jäsentä, joista

sosiaaliseen kamariin kuului 6,

talouskamariin 17 ja ympäristökamariin

5. Kannatusjäseniä oli 6. FSC AC

(Associación Civil) menetti myös yhden

suomalaisjäsenen, ja kansainvälisiä

jäseniä Suomesta sillä oli vuoden

lopussa 9 (ympäristökamari: 2 ja

talouskamari: 7).  

Uudet tilat ovat entisiä pienemmät,

mutta lähempänä keskustaa ja useiden

sidosryhmien toimitiloja ja

tapahtumapaikkoja. Työnteko jatkuu

työntekijöiden toiveiden mukaisesti

hybridimallilla siten, että lähitöitä

tehdään 1–3 päivänä viikossa. Näin

ollen pienemmät toimitilat, jotka

sisältävät hyvät mahdollisuudet varata

yhteisiä kokoustiloja ja myös

verkostoitua järjestötoimijoiden kanssa,

sopivat FSC Suomelle hyvin.

Vuokrasopimus Reilu kauppa ry:n

alivuokralaisena Helsingin Vallilassa

päättyi toukokuun loppuun

vuokranantajan muuttaessa uusiin

toimitiloihin. FSC Suomi kartoitti

toimitilavaihtoehtoja kevään ja kesän

aikana, ja syyskuussa muutettiin

Suomen YK-liiton alivuokralaiseksi

Helsingin Hakaniemeen kahdentoista

muun järjestöalan toimijan kanssa.

FSC Suomen jäsenet
vuosikokouksessa 2024.



HENKILÖSTÖ

Vuoden alusta tuli voimaan edellisenä

vuonna yhdessä hallituksen ja

henkilöstön kanssa valmisteltu uusi

palkkamalli. Henkilöstön toiveiden

mukaisesti päätettiin laajentaa

työterveyshuollon kattavuutta ja

sisällyttää malliin henkilökohtaisen

palkitsemisen mahdollistava elementti.

 

Henkilöstön osaamista kehitettiin

tarjoamalla vähintään kolme

koulutuspäivää vuodessa kullekin

työntekijälle sekä tukemalla opintojen ja

työn yhteen sovittamista.

Kehityskeskusteluja järjestettiin kolmesti:

yksi tavanomainen, yksi

ryhmäkehityskeskustelu ja yksi

kevyempi seurantakeskustelu.

Henkilöstöresurssit olivat 4,07 HTV

(2023 4,38 HTV), mutta työtunteja oli

käytettävissä vuonna 2024 poissaolojen

takia edellisvuotta enemmän.

Yhdistyksessä työskentelivät vuonna

2024

Anni Järvinen, metsä- ja

viestintäavustaja (21.3. saakka)

Mathilda Kurki, markkinointi- ja

vastuullisuusasiantuntija (15.1. saakka)

Emmi Liias, metsästandardiasiantuntija

(opintovapaalla 1.6.–31.7.)

Jussi Ojansuu,

vastuullisuusasiantuntija (10.1. alkaen)

Elina Ruhanen, viestintäasiantuntija

(1.11. alkaen)

Olliveikko Silvonen,

vastuullisuusasiantuntija 

Anna Ylä-Anttila, toiminnanjohtaja

Toimiston
henkilökunta
Kemiönsaaressa
virkistyspäivän
vietossa.  
. 



HALLITUS

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden

aikana kuudesti. Hallitukseen kuuluivat

vuosikokouksesta 7.5.2024 alkaen:

Sosiaalikamari

Jari Sirviö, Teollisuusliitto (jäsen,

varapuheenjohtaja) 

Stefan Borgman, Meto Metsäalan

asiantuntijat (jäsen)

Jukka Sippola, Loimu (varajäsen) 

Jan Saijets, Saamelaisneuvosto

(varajäsen) 

Ympäristökamari

Jussi Nikula, WWF (jäsen)

Liisa Toopakka, SLL (jäsen) 

Lauri Kajander, SLL (varajäsen)

Tero Toivanen, BirdLife (varajäsen)

Talouskamari

Sami Oksa, UPM (jäsen) 

Roosa Hartikainen, Metsäteollisuus ry

(jäsen)

Vesa Junnikkala, Metsä Group

(varajäsen) 

Heikki Myöhänen, Tornator (varajäsen)

Puhetta johti kamarien ulkopuolinen

Hannele Pokka. 

Kokoukset pidettiin pääosin

etäyhteydellä tai hybridi-

muotoisina.

 

Järjestön talouden vakauduttua ja

henkilötyövuosien noustua tasolle, jolla

työmäärä on hallittavissa, voidaan

toimintaa suunnitella paremmin

eteenpäin. Joitakin vuosia jatkunut

henkilöstön vaihtuvuus on tasoittunut ja

henkilöstön osaaminen karttunut. Uuden

strategian ja hallintojohtosäännön sekä

toimivan hallitusyhteistyön myötä FSC

Suomi suuntaa tulevaan vuoteen

myönteisen odottavaisin mielin.

Hallituksen
puheenjohtaja
Hannele Pokka

Kuva: Veikko Somerpuro, 

Helsingin yliopisto

Kunkin kamarin edustajista sekä

puheenjohtajasta ja

toiminnanjohtajasta koostunut

työvaliokunta kokoontui kahdeksan

kertaa valmistelemaan hallituksen

kokouksia. Työvaliokunta tapasi myös

toimiston henkilökuntaa uusissa

toimitiloissa yhteisten aamukahvien

merkeissä. Hallituksen ja

työntekijöiden rooleja ja vastuita

täsmennettiin uudella

hallintojohtosäännöllä, joka tulee

hallituksen kokouksen 1/2025

hyväksyttäväksi.



Vastuullisen 
metsänhoidon 
yhdistys FSC Suomi

Siltasaarenkatu 4,  00530 Helsinki

https://fi.fsc.org/fi-fi

www.facebook.com/FSCSuomi

www.instagram.com/fsc_finland
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